
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

DISPOSIZIONE N.   1    

Prato,  06/02/2014 

 
OGGETTO:    Arch. Emila Quattrone, dirigente tecnico. Disposizioni.  
 
 

 

 

 
 

 
 

IL SINDACO 
 

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 162 del 23.4.2012   e successive modificazioni 
ed integrazioni con cui è stata approvata la nuova struttura organizzativa del Comune di Prato 
per aree e servizi e ne è stata disposta l’entrata in vigore con decorrenza dal 1 Maggio 2012; 

 
Visti: 
 

- il Regolamento per l’ordinamento degli uffici e dei servizi -approvato con DGC 49/2010 e s.m.- 
che disciplina i criteri generali per l’affidamento degli incarichi dirigenziali; 

 
- l’art. 13 del CCNL 23/12/99 relativo al personale di qualifica dirigenziale del comparto “Regioni 

e Autonomie locali”  e successive modificazioni ed integrazioni,  relativo all’affidamento e alla 
revoca degli incarichi dirigenziali;  

 
 Tenuto conto delle disposizioni di cui all’art. 19  del D.lgs 30.3.2001 n. 165 nonché 
dell’art. 50 – comma 10 – del T.U. 267/2000 che stabilisce la competenza del Sindaco per 
l’attribuzione e la definizione degli incarichi dirigenziali;  
 
 Dato atto che con il 1 Febbraio 2014 è entrata in servizio a tempo indeterminato il 
Dirigente Tecnico arch. Emilia Quattrone;  
 
 Visto il curriculum e le esperienze professionali maturate dall’arch. Quattrone e ritenuto 
di procedere con decorrenza immediata ad assegnare la predetta Dirigente allo Staff dell’Area 
Tecnica, in posizione individuale di “studio per la messa a norma, anche sotto il profilo della 
normativa in tema di pubblico spettacolo, delle strutture culturali e sportive di proprietà ed in uso 
al Comune di Prato” nonché di incaricare la medesima a stipulare, per conto dell’Ente i contratti 
di compravendita immobiliare comprese le acquisizioni a scomputo di oneri o a titolo gratuito;  
 

Per le ragioni su esposte; 

 
 
 

DISPONE 
 
 



 
 

 2

 
1. di assegnare il Dirigente Tecnico arch. Emilia Quattrone, per le motivazioni sopra esposte e 

viste le normative richiamate nel corso del presente atto, allo Staff dell’area tecnica, in 
posizione individuale di “studio per la messa a norma, anche sotto il profilo della normativa in 
tema di pubblico spettacolo, delle strutture culturali e sportive di proprietà ed in uso al 
Comune di Prato” nonché di incaricare la medesima a stipulare, per conto dell’Ente i contratti 
di compravendita immobiliare comprese le acquisizioni a scomputo di oneri o a titolo gratuito; 
 

2. di stabilire che l’assegnazione e l’ incarico affidati con il presente atto abbiano durata fino 
alla scadenza del  mandato del sottoscritto e comunque fino a nuova e diversa disposizione;
  
 

3. che l’arch. Emilia Quattrone, nello svolgimento dei compiti affidati con il presente atto, si 
attenga alle specifiche disposizioni di legge che disciplinano il rapporto di lavoro della 
dirigenza ed a quanto previsto dal Regolamento per l’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 
4. che alla medesima dirigente sia notificato il presente provvedimento; 
 
5. che il presente provvedimento abbia effetto immediato e sia pubblicato all’albo pretorio 

comunale per 15 giorni dalla data odierna. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Roberto Cenni 
 
 
 


